除上述修订外，预案其他部分内容未发生实质性变化。 上述修订不构成对发行方案的调整。

特此公告。

浙江健盛集团股份有限公司董事会

2015年12月14日

证券代码：603558� � � � �证券简称：健盛集团 公告编号：2015-070

浙江健盛集团股份有限公司

非公开发行股票摊薄即期回报对公司

主要财务指标的影响及公司采取措施的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏承担责任。

浙江健盛集团股份有限公司（以下简称“健盛集团” 、“本公司” 、“公司” ）第三届董事会第七次会议

审议通过了《关于本次非公开发行股票预案的议案》，2015年第一次临时股东大会审议通过了相关议案。 根

据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110号）

的要求，公司就本次非公开发行股票对摊薄即期收益的影响进行了仔细的分析，现对本次发行摊薄即期回

报对公司主要财务指标的影响及公司拟采取的相关措施公告如下：

一、本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

2015年1-9月，公司实现归属于母公司股东的净利润8,795.00万元，每股收益0.30元，加权平均净资产收

益率为12.59%。 公司2014年度利润分配方案经2014年度股东大会审议通过，公司向全体股东每10股派发现

金红利4.5元（含税），同时以未分配利润向全体股东每10股送5股；2015年上半年利润分配方案经2015年第

二次临时股东大会审议通过，公司以资本公积金向全体股东每10股转增15股。

本次发行前公司总股本为30,000万股，本次发行股份数量为不超过7,050万股（最终发行的股份数量以

经中国证监会核准发行的股份数量为准），按发行数量上限预计，本次发行完成后公司总股本将增至37,050

万股，同比增加23.5%。 截至2015年9月末，公司归属于上市公司股东的净资产为75,962.27万元，本次发行规

模为100,194.6万元，占前者的131.9%。 本次发行完成后，公司总股本和归属母公司股东所有者权益将有较大

幅度的增加。

本次发行募集资金用于推动公司主营业务发展，募集资金使用计划已经过管理层的详细论证，符合公

司的发展规划，经公司第三届董事会第七次会议审议通过，有利于公司的长期发展。

由于募集资金投资项目建设需要一定周期，建设期间股东回报仍然主要通过现有业务实现。 在公司股

本和净资产均增加的情况下，如果2015年公司业务未获得相应幅度的增长，每股收益和加权平均净资产收

益率等指标将出现一定幅度的下降。

基于上述情况，公司测算了本次非公开发行摊薄即期回报对主要财务指标的影响，具体情况如下：

项目

2015年度/2015年12月31日

本次发行前 本次发行后

1、基本假设

总股本（万股） 30,000 37,050

本期现金分红（万元） 3,600

本次发行募集资金总额（万元） - 100,194.60

股东大会通过现金分红月份 2015年5月

预计本次发行完成月份 2015年12月

期初归属于上市公司股东的净资产（万元） 36,383.15

2、净利润（归属于母公司股东的净利润）增长假设

情景1：假设2015年净利润同比增长10%，即2015年净利润为：8,473.12万元

基本每股收益（元） 0.28 0.23

每股净资产（元） 2.53 4.75

加权平均净资产收益率（%） 11.55% 10.37%

情景2：假设2015年净利润同比持平，即2015年净利润为：7,702.84万元

基本每股收益（元） 0.26 0.21

每股净资产（元） 2.50 4.73

加权平均净资产收益率（%） 10.55% 9.47%

情景3：假设2015年净利润同比下降10%，即2015年净利润为：6,932.56万元

基本每股收益（元） 0.23 0.19

每股净资产（元） 2.48 4.71

加权平均净资产收益率（%） 9.55% 8.56%

关于测算的说明如下：

1、公司对2015年度净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资

者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

2、上述测算未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等

的影响。

3、本次非公开发行的股份数量和发行完成时间仅为估计值，最终以经中国证监会核准发行的股份数量

和实际发行完成时间为准。

4、在预测公司发行后净资产时，未考虑除募集资金和净利润之外的其他因素对净资产的影响。

二、公司应对本次非公开发行摊薄即期回报采取的措施

（一）本次非公开发行募集资金按计划有效使用的保障措施

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公

司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所股票上市规则》的要

求，公司制定并持续完善了《募集资金管理制度》，对募集资金的专户存储、使用、用途变更、管理和监督进

行了明确的规定。 为保障公司规范、有效使用募集资金，本次非公开发行募集资金到位后，公司董事会将持

续监督公司对募集资金进行专项存储、保障募集资金用于指定的投资项目、定期对募集资金进行内部审计、

配合监管银行和保荐机构对募集资金使用的检查和监督，以保证募集资金合理规范使用，合理防范募集资

金使用风险，主要措施如下：